
 IMPORTE DE 
LICITACIÓN

  IVA  TOTAL TIPO DE 
CONTRATO

Nº DE 
LICITADORES

14.876,03 €         3.123,97 € 18.000,00 € SUMINISTRO 2

14.999,00 €         3.149,79 € 18.148,79 € SUMINISTRO 3

13.785,12 €         2.894,88 € 16.680,00 € SERVICIO 3

14.752,00 €         3.097,92 € 17.849,92 € SUMINISTRO 3

39.850,00 €         8.368,50 € 48.218,50 € OBRA 1

14.850,00 €         3.118,50 € 17.968,50 € SERVICIO 2

10.743,80 €         2.256,20 € 13.000,00 € SERVICIO 2

7.024,79 €         1.475,21 € 8.500,00 € SUMINISTRO 3

32.560,85 €         6.837,78 € 39.398,63 € OBRA 3

14.876,00 €         3.124,00 € 18.000,00 € SERVICIO 3

14.999,99 €         3.150,00 € 18.149,99 € SUMINISTRO 2

14.000,00 €         2.940,00 € 16.940,00 € OBRA 3

5.500,00 €         1.155,00 € 6.655,00 € SERVICIO 1

4.300,00 €            903,00 € 5.203,00 € SERVICIO 1

6.000,00 €         1.260,00 € 7.260,00 € SERVICIO 1

6.000,00 €         1.260,00 € 7.260,00 € SERVICIO 1

14.000,00 €         2.940,00 € 16.940,00 € SERVICIO 1

7.000,00 €         1.470,00 € 8.470,00 € SERVICIO 1

14.999,00 €         3.149,79 € 18.148,79 € SERVICIO 1

14.999,00 €         3.149,79 € 18.148,79 € SERVICIO 1

10.000,00 €         2.100,00 € 12.100,00 € SERVICIO 1

9.480,00 €         2.520,00 € 12.000,00 € SERVICIO 2

7.652,48 €         1.607,02 € 9.259,50 € SERVICIO 3

7.000,00 €         1.470,00 € 8.470,00 € SERVICIO 1

12.500,00 €         2.625,00 € 15.125,00 € SERVICIO 3

14.220,00 €         3.780,00 € 18.000,00 € SERVICIO 1

14.900,00 €         3.129,00 € 18.029,00 € SERVICIO 3

7.438,00 €         1.561,98 € 8.999,98 € SUMINISTRO 3

12.600,00 €         2.646,00 € 15.246,00 € SERVICIO 3



11.157,02 €         2.342,98 € 13.500,00 € SUMINISTRO 3

14.999,99 €         3.149,99 € 18.149,98 € SERVICIO 1

10.909,09 €         2.290,91 € 13.200,00 € OBRA 3

13.000,00 €         2.730,00 € 15.730,00 € SERVICIO 4

39.960,37 €         8.391,67 € 48.352,04 € OBRA 1

14.876,00 €         3.123,96 € 17.999,96 € SERVICIO 3

13.500,00 €         2.835,00 € 16.335,00 € SUMINISTRO 1

26.690,00 €         5.604,90 € 32.294,90 € OBRA 2

19.834,37 €         4.165,29 € 23.999,66 € OBRA 2

10.500,00 €         2.205,00 € 12.705,00 € SERVICIO 1

14.300,00 €                   -   € 14.300,00 € SERVICIO 1

6.348,44 €         1.687,56 € 8.036,00 € SERVICIO 1

11.924,03 €         2.504,04 € 14.428,07 € SUMINISTRO 1

9.400,00 €         1.974,00 € 11.374,00 € SERVICIO 1

7.200,00 €         1.512,00 € 8.712,00 € OBRA 3

5.600,00 €         1.176,00 € 6.776,00 € SERVICIO 1

14.990,00 €         3.147,90 € 18.137,90 € SUMINISTRO 3

14.999,00 €         3.149,79 € 18.148,79 € SERVICIO 1

10.000,00 €         2.100,00 € 12.100,00 € SERVICIO 1

14.999,00 €         3.149,79 € 18.148,79 € SUMINISTRO 2

7.000,00 €         1.470,00 € 8.470,00 € SERVICIO 3

14.999,00 €         3.149,79 € 18.148,79 € SERVICIO 1

6.392,00 €         1.342,32 € 7.734,32 € SUMINISTRO 2

14.999,00 €         3.149,79 € 18.148,79 € SUMINISTRO 3

14.999,00 €                   -   € 14.999,00 € SERVICIO 1



FECHA 
ADJUDICACION

  IMPORTE DE 
ADJUDICACIÓN 

  IVA  TOTAL

13/04/2023 14.876,03 €     3.123,97 € 18.000,00 €

03/04/2023          14.800,00 €     3.108,00 € 17.908,00 €

20/04/2023          13.440,49 €     2.822,50 € 16.262,99 €

10/04/2023          14.752,00 €     3.097,92 € 17.849,92 €

15/05/2023          39.053,00 €     8.201,13 € 47.254,13 €

10/04/2023 14.850,00 €     3.118,50 € 17.968,50 €

05/04/2023          10.600,00 €     2.226,00 € 12.826,00 €

05/04/2023            6.900,00 €     1.449,00 € 8.349,00 €

20/04/2023          32.410,00 €     6.806,27 € 39.216,27 €

03/05/2023          13.200,00 €     2.772,00 € 15.972,00 €

05/04/2023 14.999,99 €     3.150,00 € 18.149,99 €

12/04/2023          12.850,00 €     2.698,50 € 15.548,50 €

13/04/2023 5.500,00 €     1.155,00 € 6.655,00 €

13/04/2023 4.300,00 €        903,00 € 5.203,00 €

18/04/2023 6.000,00 €     1.260,00 € 7.260,00 €

09/05/2023 6.000,00 €     1.260,00 € 7.260,00 €

20/04/2023 14.000,00 €     2.940,00 € 16.940,00 €

11/04/2023 7.000,00 €     1.470,00 € 8.470,00 €

11/04/2023 14.999,00 €     3.149,79 € 18.148,79 €

13/04/2023 14.999,00 €     3.149,79 € 18.148,79 €

11/04/2023 10.000,00 €     2.100,00 € 12.100,00 €

10/05/2023            8.025,00 €     1.690,92 € 9.715,92 €

28/04/203            7.600,00 €     1.596,00 € 9.196,00 €

20/04/2023            7.000,00 €     1.470,00 € 8.470,00 €

20/04/2023          12.350,00 €     2.593,50 € 14.943,50 €

17/05/2023          16.363,36 €     1.636,63 € 17.999,99 €

12/05/2023          14.230,00 €     2.988,30 € 17.218,30 €

07/05/2023            6.950,00 €     1.459,50 € 8.409,50 €

26/04/2023          12.300,00 €     2.583,00 € 14.883,00 €



10/05/2023          10.777,67 €     2.263,31 € 13.040,98 €

25/04/2023          14.999,99 €     3.149,99 € 18.149,98 €

09/05/2023            8.900,00 €     1.869,00 € 10.769,00 €

25/05/2023          10.600,00 €     2.226,00 € 12.826,00 €

25/05/2023          37.282,93 €     7.829,41 € 45.112,34 €

05/05/2023          14.049,00 €     2.950,29 € 16.999,29 €

27/04/2023          10.080,00 €     2.116,80 € 12.196,80 €

28/04/2023          26.665,00 €     5.599,65 € 32.264,65 €

11/05/2023          19.576,21 €     4.111,00 € 23.687,21 €

05/05/2023          10.500,00 €     2.205,00 € 12.705,00 €

28/04/2023          12.130,00 €               -   € 12.130,00 €

27/04/2023            8.036,00 €               -   € 8.036,00 €

09/05/2023          11.920,00 €     2.503,20 € 14.423,20 €

19/05/2023            9.400,00 €     1.974,00 € 11.374,00 €

15/05/2023            7.099,50 €     1.490,89 € 8.590,39 €

25/05/2023            5.600,00 €     1.176,00 € 6.776,00 €

25/05/2023          14.700,00 €     3.087,00 € 17.787,00 €

03/05/2023          14.999,00 €     3.149,79 € 18.148,79 €

05/05/2023          10.000,00 €     2.100,00 € 12.100,00 €

25/05/2023          14.950,00 €     3.139,50 € 18.089,50 €

11/05/2023            6.820,00 €     1.432,20 € 8.252,20 €

09/05/2023          14.999,00 €     3.149,79 € 18.148,79 €

08/06/2023            6.374,47 €     1.338,63 € 7.713,10 €

07/06/2023          14.999,00 €     3.149,79 € 18.148,79 €

14/06/2023          14.464,08 €               -   € 14.464,08 €



ADJUDICATARIO CIF O DNI DEL 
ADJUDICATARIO

FRANCISCO PUENTE BAUTISTA ***7696**

ESTUBULAR S.L B10881282

CESAR MORALES CUESTA ***0186**

EVENTSUR MONTAJES S.L B91799858

KLIPERVIP S.L B21408646

GESTO CONSULTORES EN 
COMUNICACIÓN S.L

B21394184

MULTISERVICIOS Y REFORMAS 
ALFRA S.L

B21567979

PINTURAS EL ALCÁZAR B21023114

OBRA CIVIL MORENO 2021 S.L B67806356

PROMOCIONES Y DISTRIBUCIONES 
ANDALUZAS DE UTENSILIOS Y 
PRODUCTOS INNOVADORES S.L

B21535481

ALOSONIDO S.L.U B21575311

ALTO LA ERA S.L B21447198

ABEL MORENO MARTÍN ***2285**

ABEL MORENO MARTÍN ***2285**

HERMAR PRODUCCIONES AIE V01630300

HERMAR PRODUCCIONES AIE V01630300

GNP PRODUCCIONES CULTURALES 
S.L

B90225616

OLIVIA MOLINA BRITO ***1724**

ACÚSTICA PRODUCCIONES S.L B72719602

ACÚSTICA PRODUCCIONES S.L B72719602

ACÚSTICA PRODUCCIONES S.L B72719602

ESCUDERO SANCHEZ SL B21123351

AR VISIÓN 2049, S.L B88419635

DIVERSION HUELVA SLU B21545975

ANA MARIA SANTOS RITE 44200325Y

ATRIA PICTURES SL. B42917617

BUREAU VERITAS INSPECCIÓN & 
TESTING, S.L.U

B08658601

ILLUMEP SL B18385724

ARQUIGENIA SLP B21329313



PROTEC SOLANA, S.L. B26321216

CENTRO DE TÉCNICOS DEPORTIVOS 
AL ANDALUS S.L.U

B21499983

INFRAESTRUCTURAS Y OBRAS 
ANDALUCÍA OCCIDENTAL SL B21477500

GRUPO ETE INFRAESTRUCTURAS 
PARA EVENTOS,S.L

B85893550

KLIPERVIP, S.L. B21408646

ATHISA S.A A18485516

Artes Gráficas Bonanza, S.L B21122668

MULTISERVICIOS 
INTERPROVINCIALES EFÍMEROS S.L

B67962332
TECNICAS DE LA CONSTRUCCION 
ONUBA, S.L.U B21490685

Carlos Ferrer Guijarro 48921657J

SANILEP INVERSIONES S.L B21496377

FEDERACIÓN ANDALUZA DE 
BALONCESTO

G14085674

Instalaciones y Mantenimientos 
Garpi, S.L.

B91687186

Producciones Come y Calla, S.L B84333152

OBRA CIVIL MORENO 2021 SL. B67806356

NOLETIA SL B91446815

OTON EVENTOS SL B90186701

Manuel Castilla Díaz 44214401Y

OCTUBRE PRODUCCIONES S.L B87695946

PROJECT SOUND INNOVATION SLU B21613237

IGNACIO MORA CARRETERRO 74588509S

MANUEL CASTILLA DIAZ 44214401Y

WCLOC ESPAÑA SL B85849925

Db SOUND IMAGEN y Sonido 
Profesional S.L

B21531850

CLUB DEPORTIVO NATACIÓN 
HUELVA 2012

G21516901


